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СТИЛЬ “OLD MONEY” 

БІЛЕЗІКТЕР. ЖАНАРУДЫН ЖАРҚЫН ТАРИХЫ 
БРАСЛЕТЫ. ЯРКАЯ ИСТОРИЯ ПЕРЕРОЖДЕНИЯ

2024 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ЖАТЫН БӨЛМЕ 
ДИЗАЙНЫНДАҒЫ ТРЕНДТЕР
ТРЕНДЫ В ДИЗАЙНЕ СПАЛЬНИ НА 2024 ГОД

ҚЫСҚЫ УАҚЫТТА БАЛАЛАРҒА АРНАЛҒАН КИІМДІ 
ТАҢДАУ КЕЗІНДЕГІ ЖАЙЛЫЛЫҚ ПЕН ҚАУІПСІЗДІК
КОМФОРТ И БЕЗОПАСНОСТЬ ПРИ ВЫБОРЕ ОДЕЖДЫ 
ДЛЯ ДЕТЕЙ В ЗИМНИЙ ПЕРИОД ВРЕМЕНИ 

SKY BEACH CLUB-ДАҒЫ МӘҢГІЛІК ЖАЗ АТМОСФЕРАСЫ
АТМОСФЕРА ВЕЧНОГО ЛЕТА В SKY BEACH CLUB

БИЫЛҒЫ ЖЫЛЫ ӨТКЕН “JULDELI SHOPPING” 
ҚОРЫТЫНДЫСЫ
ИТОГИ ПРОШЕДШЕЙ АКЦИИ “JULDELI SHOPPING”
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ПИСЬМО ОТ РЕДАКТОРА

Құрметті оқырмандар!

Көктемгі самалмен біздің журналдың жаңа саны 
келді,және бұл жолы біз сіздермен көктемгі 
атмосфераға енуге көмектесетін және жаңа 
ашылуларға шабыт беретін қызықты материалдармен 
бөлісуге қуаныштымыз.

Бұл нөмірде біз сіздерге осы жарқын кезеңнің 
мәнін көрсететін қызықты мақалалар, ойлар мен 
қызықты көрнекі материалдарды дайындадық. Біз 
сән және сұлулық әлеміндегі соңғы трендтерді 
қарастырамыз,алдағы мерекелерге сүңгеміз, және, 
әрине, сіздің интерьеріңізді шынымен ерекше ететін 
үйдің жайлылығы мен стильді аксессуарларын 
ұмытпаймыз.

Біз сіздің қолдауыңыз бен адалдығыңыз үшін 
шын жүректен алғыс айтамыз. Сіздің шабытыңыз 
байытатын және көңіл көтеретін мазмұн жасауға деген 
құштарлығымызды арттырады. Бізге сіздің өміріңіздің 
бір бөлігі болуға мүмкіндік бергеніңіз үшін рахмет.

Сізге жылулық, таңданыс және шексіз мүмкіндіктерге 
толы көктем күндерін тілейміз.

Ізгі тілектермен,Кабди Айерке

Дорогие друзья,

С весенним бризом приходит новый выпуск нашего 
журнала, и в этот раз мы рады поделиться с вами 
увлекательными материалами, которые помогут вам 
окунуться в весеннюю атмосферу и вдохновят на 
новые открытия.

В этом номере мы подготовили для вас целую гамму 
увлекательных статей, мыслей и захватывающих 
визуальных материалов, отражающих суть этого яркого 
периода. Мы рассмотрим последние тенденции в 
мире моды и красоты, погрузимся в предстоящие 
праздники,и конечно же, не забудем про уют дома и 
стильные аксессуары, которые сделают ваш интерьер 
по-настоящему уникальным.

Мы искренне благодарим вас за вашу поддержку и 
преданность. Ваше вдохновение питает нашу страсть к 
созданию контента, который обогащает и развлекает. 
Благодарим вас за то, что даете нам возможность стать 
частью вашей жизни.

Желаем вам весенних дней, наполненных теплом, 
удивлением и бесконечными возможностями.

С наилучшими пожеланиями,
Кабди Айерке
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Обложка:
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Көктем-жаңару және қайта туылу уақыты 
және бұл сіздің гардеробыңызды соңғы сән 
трендтерімен жаңартудың тамаша сәті. Биылғы 
жылы мужчин де, әйелдерге де арналған 
көптеген ерекше және стильді трендтер 
бар,және біз сізге жаңа таңдауымызбен 
көмектесеміз .

Весна - время обновления и возрождения, 
и это отличный момент для того, чтобы 
обновить свой гардероб с учетом последних 
модных тенденций. В этом году представлено 
множество уникальных и стильных трендов 
как для мужчин, так и для женщин,и с нашей 
новой подборкой мы вам в этом поможем .

1. Приглушенные тона: Нежные и мягкие 
пастельные тона станут главным акцентом 
весеннего сезона.Эти оттенки придают образу 
элегантность и изысканность, подчеркивая 
его универсальность и легкость сочетания 
с другими элементами гардероба. Нежно-
розовый, голубой и мятный - эти цвета придадут 
вашему образу легкость и женственность. 
Магазины такие как “ZARA”, “Mango” и “12 sto-
reez” предлагают широкий выбор одежды в 
пастельных оттенках.

2. Минимализм и простота: Простые и чистые 
линии, минимум декора - это главные принципы 
минималистичного стиля, который продолжает 
быть в тренде. Бренды “Lichi”, “Massimo Dutti” и 
“Guess” предлагают стильную и элегантную 
одежду, отвечающую этим критериям.

3. Широкие джинсы с низкой посадкой 
продолжают привлекать внимание модных 
гуру. А юбки, будь то макси или мини, помогут 
вам подчеркнуть свою фигуру и создать 
стильный образ, соответствующий вашему 
вкусу и предпочтениям.Бренды “Mango”, “ZARA” 
и “Stradivarius” предлагают широкий выбор 
моделей, соответствующих этим трендам.

1. Үнсіз тондар: нәзік және жұмсақ пастелді 
түстер көктем мезгілінің басты екпіні болады.
Бұл реңктер сыртқы келбетке талғампаздық 
береді, оның әмбебаптығы мен гардеробтың 
басқа элементтерімен үйлесімділігіне баса 
назар аударады. Бозғылт қызғылт, көк және 
жалбыз-бұл түстер сіздің келбетіңізге жеңілдік 
пен әйелдік береді. “ZARA”, “Mango” және “12 
storeez” сияқты дүкендер пастелді реңктердегі 
киімдердің кең таңдауын ұсынады.

2. Минимализм және қарапайымдылық: 
қарапайым және таза сызықтар, минималды 
декор-бұл трендте қалатын минималистік 
стильдің негізгі принциптері. “Lichi”, “Mas-
simo Dutti” және “Guess” брендтері осы 
критерийлерге сәйкес келетін стильді және 
талғампаз киімдерді ұсынады.

3. Кең, төмен джинсы сәнді гурулардың 
назарын аударуды жалғастыруда. Макси немесе 
мини болсын, юбкалар сіздің фигураңызды 
ерекшелеуге және сіздің талғамыңыз бен 
қалауыңызға сәйкес келетін стильді көрініс 
жасауға көмектеседі.”Mango”, “ZARA” және 
“Stradivarius” брендтері осы трендтерге сәйкес 
келетін модельдердің кең таңдауы бар.

12 STOREEZ12 STOREEZ

StradivariusStradivarius

ОСЫ КӨКТЕМДЕ СӘН ИДЕЯЛАРЫ МЕН ТРЕНД ЕКПІНДЕРІ 
МОДНЫЕ ИДЕИ И ТРЕНДОВЫЕ АКЦЕНТЫ ЭТОЙ ВЕСНОЙ 
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1. Спортивный минимализм: Сочетание 
функциональности спортивной одежды с 
минималистичным стилем становится все более 
популярным среди мужчин. Бренды “Reebok”, “Adidas” 
и “Under Armour” предлагают широкий ассортимент 
спортивной одежды в минималистичном дизайне.

2. Полосатые принты: Классические полосатые принты 
остаются в тренде и в этом сезоне.Мода - это выражение 
индивидуальности, и многие мужчины могут выбирать 
полосатые принты как способ выделиться из толпы и 
подчеркнуть свой уникальный стиль.

3. Деним и кожа в стиле “ретро”: Деним - это классика, 
которая никогда не выйдет из моды. В этом сезоне 
особенно популярны джинсы и куртки в стиле “ретро”. 
Бренды “Levi’s”, “Armani Exchange” предлагают широкий 
выбор джинсовой одежды, отвечающей этим трендам.
Кожаные куртки станут великолепным дополнением к 
вашему образу, придавая ему стильный и современный 
вид. Не стоит забывать и о практичности такого выбора 
- кожаная одежда долговечна и защищает от ветра и 
холода, что особенно актуально в период перехода от 
зимы к весне.

1. Спорттық минимализм: спорттық киімнің 
функционалдығын минималистік стильмен үйлестіру 
ерлер арасында танымал бола бастады. “Reebok”, “Adidas” 
және “Under Armour” брендтері минималистік дизайндағы 
спорттық киімдердің кең ассортиментін ұсынады.

2. Жолақты басып шығару: классикалық жолақты 
басып шығару осы маусымда да трендте қалады.Сән-
бұл жеке тұлғаның көрінісі, және көптеген ер адамдар 
топтан ерекшеленудің және олардың ерекше стилін баса 
көрсетудің тәсілі ретінде жолақты басып шығаруды таңдай 
алады.

3. “Ретро” стиліндегі джинсы мен былғары: джинсы-
бұл ешқашан сәнден шықпайтын классика. Ретро джинсы 
мен курткалар әсіресе осы маусымда танымал. “Levi’s”, 
“Armani Exchange” брендтері осы трендтерге сәйкес 
келетін джинсы киімдердің кең таңдауын ұсынады.
Былғары курткалар сіздің келбетіңізге керемет қосымша 
болады, бұл оған стильді және заманауи көрініс береді. 
Мұндай таңдаудың практикалық екендігі туралы 
ұмытпаңыз-былғары киім берік және жел мен суықтан 
қорғайды,әсіресе қыстан көктемге ауысу кезінде маңызды.

ZARAMassimo Dutti

Massimo DuttiMassimo Dutti

Көктемгі маусымға арналған сән трендтерін осы шолуда 
біз мынаны таптық шығармашылық өзін-өзі көрсетудің 
байлығы мен алуан түрлілігі киім. Сіздің стиліңіз бен 
қалауыңызға қарамастан, бұл маусым жеке жасау үшін 
бірегей мүмкіндіктерді ұсынады ерекше сүйкімділігі бар 
бейнелер. Пастелді реңктер мен минимализмнен бастап
жолақты басып шығару және классикалық джинсы 
стилі әрқайсысы оны сәнді эксперименттерге 
шабыттандыратын және көмектесетін нәрсе табады 
өзіңіздің бірегейлігіңізді атап өтіңіз. Сондықтан көктемді 
ашық жүректермен қарсы алайық және жаңа сәнді 
оқиғаларға дайын болып, шынында да осы маусымда 
стильді көрініс үшін мүмкіндіктер толып тұр.

В этом обзоре модных тенденций на весенний сезон мы 
обнаружили богатство и разнообразие вариантов для 
творческого самовыражения через одежду. Независимо 
от вашего стиля и предпочтений, этот сезон предлагает 
уникальные возможности для создания индивидуального 
образа с особым шармом. От пастельных оттенков и 
минимализма до полосатых принтов и классического 
денима в стиле “ретро”, каждый найдет что-то, что 
вдохновит его на модные эксперименты и поможет 
подчеркнуть собственную уникальность. Поэтому 
давайте встретим весну с открытыми сердцами и 
готовностью к новым модным приключениям, ведь в этом 
сезоне возможностей для стильного самовыражения 
предостаточно.
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Сән әлемі үнемі дамып келеді және сөмке 
трендтері де ерекшелік емес.2024 жылы 
бізді аксессуарлар әлеміндегі таңғажайып 
инновациялар мен стильді жаңартулар күтеді.
Осы жылғы коллекцияңызға қандай сөмке 
трендтерін қосу керектігін қарастырайық.

1. Геометриялық Пішіндер

Геометриялық пішінді сөмкелер 2024 
жылы танымал болады. Бұл текше пішінді 
сөмкелер, үшбұрышты іліністер немесе тіпті 
геометриялық пішінді сөмкелер болуы мүмкін. 
Бұл модельдер сіздің келбетіңізге заманауи 
және стильді сән қосады.

2. Шағын Сөмкелер

Биыл аз-көп. Шағын сөмкелер сән трендтерінің 
басты назарында болады. Олар стильді ғана 
емес, сонымен қатар практикалық, бұл сізге 
қажетті ұсақ-түйектерді оңай алып жүруге 
және қозғалыс еркіндігін сақтауға мүмкіндік 
береді.Өзіңіздің жеке стиліңізді ерекшелеу 
үшін коллекцияңызға қызықты декоры бар 
шағын сөмке қосыңыз.

3. Тоқыма Сөмкелер

Тоқыма сөмкелері, соның ішінде тоқылған 
және табиғи материалдардан жасалған 
сөмкелер 2024 жылы трендте болады. Олар 
сіздің табиғатқа деген сүйіспеншілігіңіз бен 
жайлылығыңызды көрсететін жеңіл және 
қарапайым сүйкімділікпен ерекшеленеді. 
Қызықты және талғампаз көрініс үшін 
әртүрлі текстуралар мен түстердегі тоқыма 
сөмкелерін коллекцияңызға біріктіріңіз.

Сыртқы келбетіңізге жеке тұлға мен 
стиль беру үшін түстермен, пішіндермен 
және текстуралармен тәжірибе жасаудан 
тартынбаңыз. Сән әлеміне еніп, сөмкелер 
топтамасын осы жылдың соңғы трендтеріне 
сәйкес жаңартыңыз.

Мир моды постоянно эволюционирует, и 
сумочные тренды не исключение.В 2024 
году нас ждут удивительные инновации и 
стильные обновления в мире аксессуаров.
Давайте рассмотрим, какие сумочные тренды 
стоит добавить в свою коллекцию этого года.

1. Геометрические Формы

Сумки с геометрическими формами будут 
популярны в 2024 году. Это могут быть сумки 
кубической формы, треугольные клатчи 
или даже сумки в форме геометрических 
фигур. Эти модели добавят вашему образу 
современности и стильного шика.

2. Мини-Сумки

В этом году меньше - это больше. Мини-сумки 
будут в центре внимания модных трендов. 
Они не только стильны, но и практичны, 
позволяя вам легко носить необходимые 
мелочи и сохранять свободу движения.
Добавьте в свою коллекцию мини-сумку с 
интересным декором, чтобы подчеркнуть 
свой индивидуальный стиль.

3. Текстильные Сумки

Текстильные сумки, в том числе вязаные и 
сумки из натуральных материалов, будут в 
тренде в 2024 году. Они отличаются легкостью 
и непринужденным шармом, подчеркивая 
вашу любовь к природе и уюту. Интегрируйте 
в свою коллекцию текстильные сумки 
разных текстур и расцветок, чтобы создать 
интересные и элегантные образы.

Не стесняйтесь экспериментировать с 
цветами, формами и текстурами, чтобы 
придать своему образу индивидуальность и 
стиль. Погрузитесь в мир моды и обновите 
свою коллекцию сумок согласно последним 
трендам этого года.

СӨМКЕ ЖАҢАЛЫҚТАРЫ: 
КОЛЛЕКЦИЯҢЫЗҒА ҚОСУ КЕРЕК 2024 ЖЫЛҒЫ ТРЕНДТЕР

СУМОЧНЫЕ НОВИНКИ: 
ТРЕНДЫ 2024 ГОДА, КОТОРЫЕ СЛЕДУЕТ ДОБАВИТЬ В СВОЮ КОЛЛЕКЦИЮ

трендам этого года.
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2024 жылғы ерлер сән әлемінде аксессуарлар 
стильдің ажырамас бөлігіне айналады, бұл 
көрініске кербездік пен сипат береді. Қазіргі 
заманда ер адамдар егжейлерге көбірек 
назар аударуда, сондықтан осы маусымда 
аксессуарлар олардың келбетін жасауға 
шешуші рөл атқарады. 2024 жылдың ең 
танымал ерлер аксессуарларын қарастырайық.

Сағаттар:
Уақыт тек индикатор ғана емес, сонымен 
қатар стильді аксессуар. 2024 жылы сағат 
индустриясындағы тренд минимализм мен 
функционалдылыққа бейім. Қарапайым, бірақ 
талғампаз дизайны бар, сонымен қатар тот 
баспайтын болат немесе былғары сияқты 
сапалы материалдары бар ерлер сағаттары 
барған сайын танымал бола бастады. Swiss 
time және Watch Avenue сияқты дүкендер 
стиль мен сенімділікті бағалайтындар үшін 
сағаттардың кең ауқымын ұсынады.

Сөмкелер мен әмияндар:
Ерлер сөмкелері- заттарды алып жүруге 
арналған зат қана емес, сонымен қатар 
жеке тұлғаны көрсететін стильді аксессуар. 
Минималистік дизайны мен функционалдығы 
бар шынайы былғарыдан жасалған сөмкелер 
мен әмияндар 2024 жылы танымал.

Көзілдірік:
Күннен қорғайтын көзілдірік-бұл сыртқы 
келбетке жұмбақ пен сүйкімділік қосатын 
стильді аксессуар. Тікбұрышты немесе 
дөңгелек жақтаулары бар көзілдірік, сондай-
ақ жұқа металл садақтары биыл танымал. 
2024 жылдың көктеміндегі осы керемет 
аксессуарлармен стиль мен талғампаздықты 
атап өту мүмкіндігін жіберіп алмаңыз.

В мире мужской моды 2024 года аксессуары 
становятся неотъемлемой частью стиля, 
придающей образу утонченность и характер. 
Современные мужчины все больше обращают 
внимание на детали, именно поэтому в этом 
сезоне аксессуары играют ключевую роль 
в создании их образа. Давайте рассмотрим 
некоторые из самых востребованных мужских 
аксессуаров 2024 года.

Часы:
Время – это не только показатель, но и 
стильный аксессуар. В 2024 году тренды 
в часовой индустрии склоняются к 
минимализму и функциональности. Мужские 
часы с простым, но элегантным дизайном, а 
также с качественными материалами вроде 
нержавеющей стали или кожи, становятся все 
более популярными. Магазины,такие как,Swiss 
time, и Watch Avenue, предлагают широкий 
ассортимент часов для тех, кто ценит стиль и 
надежность.

Сумки и бумажники:
Мужская сумка – это не только предмет для 
ношения вещей, но и стильный аксессуар, 
который подчеркивает индивидуальность. 
В 2024 году популярны сумки и бумажники 
из натуральной кожи с минималистичным 
дизайном и функциональностью.

Очки:
Солнцезащитные очки – это не только защита 
от солнечных лучей, но и стильный аксессуар, 
который добавляет образу загадочности 
и шарма. В этом году популярны очки с 
прямоугольными или круглыми оправами, а 
также с тонкими металлическими дужками. 
Не упустите шанс подчеркнуть свой стиль и 
утонченность с помощью этих великолепных 
аксессуаров весны 2024 года.

Әсемділік пен Стиль:Ерлерге арналған аксессуарлар 2024
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Көктем табалдырықта және биылғы 
жылы сән шыңында қандай купальник 
болатыны туралы ойлана бастайтын 
уақыт. Сән әлемі бір орында тұрмайды 
және әр маусым өзімен бірге жаңа 
трендтер мен стильдер әкеледі. 
2024 жылдың көктеміне арналған 
купальниктердің негізгі трендтерін 
қарастырайық:

1. Биылғы жылы купальниктердің түстері 
қанық және жарқын болады. Қою 
электрлік реңктерден бастап, асыл 
тастардың терең реңктеріне дейін, 
түстерді таңдау соншалықты әр түрлі, 
сондықтан әр әйел өзінің стилі мен 
жеке басын көрсететін тамаша реңк 
таба алады.

2. Қарапайымдылық пен талғампаздық 
осы маусымның купальник дизайнының 
маңызды аспектілеріне айналуда. 
Минималистік пішіндер қосымша 
бөлшектерсіз көрініске жеңілдік пен 
әсемдік береді, бұл оны классика 
мен ұстамдылықты қалайтындар үшін 
тамаша таңдау етеді.

3. Тұрақты және тұрақты 
тенденцияларға деген қызығушылықтың 
артуына байланысты табиғи және қайта 
өңделетін материалдардан жасалған 
купальниктер сәнге қайта оралады. 
Мұндай купальниктер экологиялық 
таза ғана емес, сонымен қатар киюге 
ыңғайлы, сонымен қатар біздің 
планетамызды сақтауға көмектеседі.

4. Өткен онжылдықтардағы сәнден 
шабыттанған дизайнерлер ретро 
стильдегі купальниктер жасайды. 
Классикалық пішіндер, винтаждық 
өрнектер және түпнұсқа бөлшектер 
көрініске ерекше сүйкімділік пен 
бірегейлік береді.
Көктемгі маусымға арналған купальникті 
таңдағанда, сіздің рахатыңыз бен 
жайлылығыңызды ескеру маңызды 
екенін ұмытпаңыз. Тәжірибе жасаңыз 
және сіздің жеке басыңызды көрсететін 
және сізге сәйкес келетін модельдерді 
таңдаңыз!

Весна уже на пороге, и время начать 
задумываться о том, какой купальник
будет в этом году на пике моды. Мир 
моды не стоит на месте, и каждый
сезон привносит с собой свежие 
тенденции и стили. Давайте рассмотрим
главные тенденции купальников на 
весну 2024:

1. В этом году цвета купальников 
становятся более насыщенными и
яркими. От смелых электрических 
оттенков до глубоких тонов
драгоценных камней - выбор цветов 
настолько разнообразен, что каждая
женщина сможет найти идеальный 
оттенок, подчеркивающий ее стиль и
индивидуальность.

2. Простота и элегантность 
становятся важными аспектами 
дизайна купальников этого сезона. 
Минималистичные формы без лишних 
деталей
придает образу легкость и изящество, 
делая его идеальным выбором для
тех, кто предпочитает классику и 
сдержанность.

3. В свете растущего интереса 
к устойчивым и экологичным 
тенденциям, в
моду возвращаются купальники, 
изготовленные из природных и
рециклируемых материалов. Такие 
купальники не только экологичны, но и
комфортны в носке, а также помогают 
сохранять нашу планету.

4. Вдохновленные модой прошлых 
десятилетий, дизайнеры создают
купальники в ретро стиле. Классические 
формы, винтажные узоры и
оригинальные детали придают образу 
неповторимый шарм и
уникальность.

При подборе купальника на весенний 
сезон,помните, что важно учитывать
ваше удовольствие и комфорт. Не 
стесняйтесь экспериментировать и
выбирать модели, которые отражают 
вашу индивидуальность и подходят
именно вам!

Океан Стиля: 
Вдохновение для Вашего 
Весеннего Лукбука 2024

Океан Стиля: Вдохновение для Вашего 
Весеннего Лукбука 2024
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С приходом весны наступает время перемен 
и обновлений не только в природе, но и в 
нашем уходе за собой.В этот период особенно 
важно обратить внимание на уход за кожей 
и волосами, чтобы привести их в порядок и 
подготовить к новому сезону. Чтобы помочь 
вам в этом процессе, Yves Rocher, BeautyMa-
nia и  Monamie представляют свои уникальные 
коллекции, которые помогут вам почувствовать 
себя прекрасно с первых дней этого чудесного 
времени года.

Уход за кожей:
Сейчас идеальное время для освежения и 
увлажнения кожи после зимнего Астанинского 
холода.Первый шаг к здоровой и сияющей коже 
весной — это очищение от омертвевших клеток 
и загрязнений, которые могут накопиться на 
поверхности кожи во время зимы. Для этого 
идеально подойдут мягкие очищающие средства 
из весенней коллекции Yves Rocher, такие как 
мицеллярная вода с экстрактом ромашки или 
гелевый скраб с экстрактом алоэ вера. Эти 
средства не только глубоко очищают кожу, но и 
увлажняют её, придавая ей здоровый и свежий вид.

После очищения коже требуется увлажнение и 
питание. Весенняя коллекция кремов для лица от 
Yves Rocher содержит натуральные ингредиенты, 
такие как масло жожоба и экстракт розы, которые 
помогут увлажнить и смягчить кожу, а также 
защитят её от воздействия окружающей среды.

Уход за волосами:
Весенний период может принести с собой 
проблемы с волосами из-за изменения погоды 
и влажности воздуха. Для того чтобы сохранить 
здоровье и красоту вашей прически, обратитесь 
к экспертам в наших магазинах. Их весенние 
коллекции шампуней, кондиционеров и масок 
для волос помогут вам поддерживать силу, блеск 
и увлажнение.Шампуни, кондиционеры и маски 
для волос с экстрактами растений и витаминами 
помогут укрепить ваши волосы, придать им 
шелковистостьи упругость.

Советы по уходу:
В дополнение к использованию косметических 
средств, важно помнить о регулярном уходе 
за кожей и волосами в домашних условиях. 
Питательные маски для лица и волос, ежедневное 
увлажнение и защита от солнца — это основные 
шаги, которые помогут сохранить красоту и 
здоровье вашей кожи и волос во время перехода 
от зимы к весне.

Весна — время возрождения и обновления, и ваша 
кожа и волосы заслуживают особого внимания в 
этот период.Получите качественный уход у нас в 
Хан Шатыре и преобразитесь в лучшую версию 
себя в этот весенний сезон. Пусть ваша кожа 
сияет здоровьем, а ваши волосы восхищают 
своей красотой под лучами солнца!

Көктемнің келуімен тек табиғатта ғана емес, 
сонымен қатар өзімізге күтім жасауда да 
өзгерістер мен жаңарулар уақыты келеді.Осы 
кезеңде тері мен шаш күтіміне назар аудару, 
оларды ретке келтіру және жаңа маусымға 
дайындау өте маңызды. Бұл процесте сізге 
көмектесу үшін Yves Rocher, BeautyMania және 
Monamie осы керемет маусымның алғашқы 
күндерінен бастап өзіңізді керемет сезінуге 
көмектесетін бірегей топтамаларын ұсынады.

Тері күтімі:
Қазір қысқы Астана суығынан кейін теріні сергітетін 
және ылғалдандыратын тамаша уақыт.Көктемде 
сау және жарқыраған теріге алғашқы қадам-
қыс мезгілінде тері бетінде жиналуы мүмкін өлі 
жасушалар мен қоспаларды тазарту. Бұл үшін 
түймедақ сығындысы бар мицеллярлық су немесе 
алоэ вера сығындысы бар гель скрабы сияқты 
Yves Rocher көктемгі топтамасындағы жұмсақ 
тазартқыштар өте қолайлы. Бұл құралдар теріні 
терең тазартып қана қоймай, оны ылғалдандырады, 
оған сау және балғын көрініс береді.

Тазартудан кейін теріні ылғалдандыру және 
нәрлендіру қажет. Yves Rocher көктемгі бет 
кремдері топтамасында теріні ылғалдандыруға 
және жұмсартуға және оны қоршаған ортаның 
әсерінен қорғауға көмектесетін жожоба майы мен 
раушан сығындысы сияқты табиғи ингредиенттер 
бар.

Шаш күтімі:
Көктем мезгілі ауа-райы мен ылғалдылықтың 
өзгеруіне байланысты шаш проблемаларын әкелуі 
мүмкін. Шашыңыздың денсаулығы мен сұлулығын 
сақтау үшін біздің дүкендердегі мамандарға 
хабарласыңыз. Олардың көктемгі сусабындар, 
кондиционерлер және шаш маскалары топтамалары 
күшті, жылтыр және ылғалдандыруға көмектеседі.
Өсімдік сығындылары мен дәрумендері бар 
сусабындар, кондиционерлер және шаш маскалары 
шашыңызды нығайтуға, жібектей және серпімді 
болуға көмектеседі.

Күтім бойынша кеңестер:
Косметиканы қолданумен қатар, үйде тері мен 
шашқа үнемі күтім жасауды есте ұстаған жөн. 
Нәрлендіретін бет пен шаш маскалары, күнделікті 
ылғалдандыру және қорғау 
күннен - бұл қыстан көктемге ауысу кезінде теріңіз 
бен шашыңыздың сұлулығы мен денсаулығын 
сақтауға көмектесетін негізгі қадамдар.

Көктем-бұл қайта туылу мен жаңару уақыты, және 
сіздің теріңіз бен шашыңыз осы кезеңде ерекше 
назар аударуға тұрарлық.Хан шатырдан сапалы 
күтім алыңыз және осы көктем маусымында 
өзіңіздің ең жақсы нұсқаңызға айналыңыз. Теріңіз 
денсаулығыңызбен жарқырап, шашыңыз күн 
сәулесінің астында сұлулығымен таң қалдырсын!

ЖАҚСЫ СЕЗІМ МЕН КӨРІНІС
 ҮШІН КӨКТЕМГІ РӘСІМДЕР
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Весенний сезон также отличается яркими и 
стильными нарядами для маленьких модников 
и модниц. Давайте рассмотрим главные тренды 
детской моды на весну:

Весна приносит с собой яркость и радость, и 
детская мода не исключение. Яркие цвета, такие 
как солнечный желтый, сочный оранжевый и 
ярко-голубой, будут главными акцентами в 
гардеробе вашего малыша.В этом сезоне на 
передний план выходят не только цвета, но и 
текстуры. Мы видим возвращение к природным 
материалам и легким, дышащим тканям, таким 
как хлопок и лен, которые не только создают 
модные образы, но и обеспечивают комфорт и 
свободу движений вашим детям.Эти материалы 
позволяют коже дышать, предотвращают 
перегревание и дискомфорт, что особенно 
важно для активных детей, которые проводят 
много времени на свежем воздухе.Вязаные 
вещи также не перестают быть трендом этого 
сезона. Жилетки,свитера и многое другое из 
плотной пряжи дополнит образ вашего ребенка.

Весенние дни могут быть переменчивыми, 
и поэтому важно выбирать одежду 
тщательно,смотря на качество.Кроме того, 
выбор ярких цветов в гардеробе наших детей 
имеет свою глубокую психологическую 
подоплеку,влияя на настроение и 
эмоциональное состояние ребёнка, делая 
их более веселыми и активными. Эти цвета 
придают энергии и жизнерадостности, создавая 
позитивный настрой на целый день.

Мы вдохновляемся игривостью и бесконечной 
энергией детства, поэтому не стесняйтесь 
разнообразить гардероб ваших малышей 
яркими и стильными нарядами в этом весеннем 
сезоне! Пусть каждый день для них станет 
праздником моды и веселья под лучами солнца.

Волшебный мир детских игрушек

В ТРЦ Хан Шатыр каждая игрушка становится 
ключом к миру фантазии и веселья для маленьких 
исследователей.Здесь вы найдете огромный 
выбор детских игрушек и развивающих игр, а 
также множество развлечений, которые будут 
радовать как детей, так и их родителей найдя 
много интересного – от увлекательных игр для 
совместного времяпрепровождения с детьми 
до интеллектуальных игрушек, способствующих 
развитию моторики и мышления.

Магазин “Детский Мир” и “Marwin” предлагает 
широкий выбор тематических игрушек, 
вдохновленных популярными мультфильмами, 
комиксами и книгами. От кукол и автомобилей 
до игровых наборов и мягких игрушек, здесь 
каждый ребенок найдет что-то по своему вкусу.
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Көктем мезгілінде кішкентай сәнгерлерге 
арналған жарқын және стильді киімдер бар. 
Көктемге арналған балалар сәнінің негізгі 
трендтерін қарастырайық:

Көктем өзімен бірге жарықтық пен қуаныш 
әкеледі, ал балалар сәні де ерекшелік емес. 
Күн шуақты сары, шырынды қызғылт сары 
және ашық көк сияқты ашық түстер сіздің 
кішкентайыңыздың гардеробындағы басты 
екпін болады.Бұл маусымда түстер ғана емес, 
текстуралар да алдыңғы қатарға шығады. Біз 
табиғи материалдарға және мақта мен зығыр 
сияқты жеңіл, тыныс алатын маталарға оралуды 
көреміз, олар сәнді көріністер жасап қана 
қоймайды, сонымен қатар балаларыңызға 
жайлылық пен қозғалыс еркіндігін қамтамасыз 
етеді.Бұл материалдар терінің тыныс алуына 
мүмкіндік береді, қызып кетудің және 
ыңғайсыздықтың алдын алады, бұл әсіресе ашық 
ауада көп уақыт өткізетін белсенді балалар 
үшін өте маңызды.Тоқылған заттар да осы 
маусымның тренді болуды тоқтатпайды. Қалың 
жіптен жасалған көкірекшелер, жемпірлер және 
т. б. сіздің балаңыздың келбетін толықтырады.

Көктемгі күндер құбылмалы болуы 
мүмкін,сондықтан сапасына байланысты киімді 
мұқият таңдау маңызды.Сонымен қатар,біздің 
балаларымыздың гардеробындағы ашық 
түстерді таңдаудың терең психологиялық негізі 
бар, бұл баланың көңіл-күйі мен эмоционалды 
жағдайына әсер етіп, оларды көңілді және 
белсенді етеді. Бұл түстер қуат пен көңілділік 
береді, күні бойы оң көзқарас қалыптастырады.

Біз балалық шақтың ойнақылығы мен шексіз 
энергиясынан шабыттанамыз, сондықтан осы 
көктем маусымында кішкентайларыңыздың 
гардеробын түрлі-түсті және стильді киімдермен 
әртараптандырудан тартынбаңыз! 
Күн сайын олар үшін күн сәулесінің астында сән 
мен көңілді мереке болсын.

Балалар ойыншықтарының сиқырлы әлемі

Хан Шатыр СОО-да әрбір ойыншық кішкентай 
зерттеушілер үшін қиял мен көңілділік әлемінің 
кілті болады.Мұнда сіз балалар ойыншықтары 
мен білім беру ойындарының үлкен таңдауын, 
сондай-ақ балалар мен олардың ата-аналарын 
қуантатын көптеген ойын-сауықтарды таба 
аласыз.
Балалармен бірге уақыт өткізуге арналған 
қызықты ойындардан бастап, моторика 
мен ойлауды дамытатын интеллектуалды 
ойыншықтарға дейін көптеген қызықты 
нәрселер бар.

“Детский мир” және “Марвин” дүкені танымал 
мультфильмдерден, комикстерден және 
кітаптардан шабыттанған тақырыптық 
ойыншықтардың кең таңдауын ұсынады. 
Қуыршақтар мен көліктерден ойын жиынтықтары 
мен тұлыптарға дейін мұнда әр бала өз қалауы 
бойынша бірдеңе табады.
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Интерьерге жаңа және минималистік түстерді 
қосу кеңістікті ыңғайлы ұяға оңай айналдыра 
отырып, таңғажайып атмосфера жасай 
алады. Бірнеше шабыттандыратын идеяларды 
қарастырыңыз:

1. Пастелді реңктер: қызғылт, көк немесе бежевый 
нәзік реңктер бөлмеге нәзіктік пен жайлылық 
береді. Бұл минималистік түстер қонақ бөлмеге 
де, жатын бөлмеге де сәйкес келеді, бұл тыныштық 
пен тыныштық атмосферасын жасайды.

2. Тірі өсімдіктер мен гүлдер: ешнәрсе интерьерге 
жасыл өсімдіктер мен түрлі-түсті гүлдер сияқты 
жанды және балғын көрініс бермейді. Үлкен 
жасыл өсімдіктерді әдеттен тыс кәстрөлдерге 
орналастырыңыз немесе үйіңізге жаңалық пен 
өмір сыйлау үшін жаңа гүлдермен композициялар 
жасаңыз.

3. Тоқыма элементтерін қосу: интерьердің тоқыма 
элементтерін жаңарту – үйге жаңа көрініс берудің 
қарапайым және тиімді әдісі. Перделерді ашық 
және мөлдір етіп ауыстырыңыз, бөлмеге жылулық 
пен жайлылық беру үшін жұмсақ көрпелер мен 
жарқын өрнектері бар кілемдер қосыңыз.

4. Табиғи материалдар: интерьерде табиғи 
материалдарды пайдалану оған жайлы атмосфера 
береді. Бөлменің үйлесімді және табиғи көрінісін 
жасау үшін ағаштан, ротаннан немесе бамбуктан 
жасалған жиһаз бөліктерін, сондай-ақ зығырдан 
немесе мақтадан жасалған тоқыма бұйымдарын 
қосуды қарастырыңыз.

Бұл қарапайым идеялар сіздің үйіңізді сергітуге 
және оған көктемгі жаңару сезімін беруге 
көмектеседі. Минимализм, жаңа түстер мен 
табиғи материалдардың үйлесімі жаңа маусымды 
қарсы алу үшін тамаша атмосфера жасайды.

Сейчас идеальное время для того, чтобы придать вашему 
интерьеру новые краски и освежить его весенним 
настроением. Для вдохновения мы подготовили несколько 
идей по весеннему декорированию вашего дома.

Добавление свежих и минималистических цветов в интерьер 
может создать удивительную атмосферу, преображая 
пространство в уютное гнездо с легкостью. Рассмотрим 
несколько вдохновляющих идей:

1. Пастельные Оттенки: Нежные оттенки розового, голубого 
или бежевого придают помещению нежность и уют. Эти 
минималистичные цвета подойдут как для гостиной, так и 
для спальни, создавая атмосферу покоя и спокойствия.

2. Живые Растения и Цветы: Ничто не придаст интерьеру 
такого живого и свежего вида, как зелень растений и яркие 
цветы. Разместите крупные зеленые растения в необычных 
горшках или создайте композиции из свежих цветов, чтобы 
придать вашему дому новизну и жизненность.

3. Обновление Текстильных Элементов: Обновление 
текстильных элементов интерьера – это простой и 
эффективный способ придать дому новый облик. Поменяйте 
занавески на светлые и прозрачные, добавьте мягкие пледы 
и ковры с яркими узорами, чтобы придать комнате теплоту 
и уют.

4. Естественные Материалы: Использование натуральных 
материалов в интерьере придает ему естественную и 
уютную атмосферу. Рассмотрите возможность добавления 
предметов мебели из дерева, ротанга или бамбука, а также 
текстильных изделий из льна или хлопка, чтобы создать 
гармоничный и природный облик помещения.

Эти простые идеи помогут вам освежить ваш дом и 
придать ему атмосферу весеннего обновления. Сочетание 
минимализма, свежих цветов и натуральных материалов 
создаст идеальную атмосферу для встречи нового сезона.ИНТЕРЬЕР ДЕКОРЫНДАҒЫ ЖАҢА ТРЕНДТЕР: СІЗДІҢ ҮЙІҢІЗГЕ ШАБЫТ

interior
Қазір сіздің интерьеріңізге жаңа түстер беріп, оны көктемгі көңіл-күймен жаңартудың тамаша 
уақыты. Шабыт алу үшін біз сіздің үйіңізді көктемгі безендіруге арналған бірнеше идеяларды 
дайындадық.

ИНТЕРЬЕР ДЕКОРЫНДАҒЫ ЖАҢА 

ТРЕНДТЕР: СІЗДІҢ ҮЙІҢІЗГЕ ШАБЫТ
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С приходом весны приходит время обновлений и преображений, и ваш стол не исключение. Как 
мы ожидаем ярких цветов и теплых лучей солнца, также мы стремимся освежить наше домашнее 
пространство, включая и нашу посуду. Давайте поговорим о том, как правильный выбор весенней 
посуды может преобразить ваш стол и добавить ярких красок в вашу повседневную жизнь.Весна 
- это время, когда природа пробуждается к новой жизни, и мы можем вдохновиться этим в 
своем выборе посуды. Оттенки нежно-зеленого, яркие акценты цветов и узоры, напоминающие 
о цветущих садах и плодородных полях, помогут создать атмосферу весеннего обновления на 
вашем столе.
Ваша посуда может отражать эти качества. Выбирайте посуду с элегантными формами и 
изысканным дизайном, которые придают столу изящество и шарм.

Важно помнить, что кроме красоты, посуда должна быть и функциональной. Предпочтение 
отдавайте качественным материалам, легко моющимся и долговечным. Также учитывайте 
потребности вашей семьи и выбирайте посуду, которая подходит для вашего образа жизни и 
стиля питания.

В современном мире все больше людей стремятся к экологичному образу жизни, и выбор 
экологически чистой посуды становится все более актуальным. Избегайте использования 
пластиковой посуды и предпочитайте натуральные материалы, такие как керамика, стекло или 
дерево.Также следите за сезонными тенденциями в мире посуды и вдохновляйтесь ими при 
выборе новых предметов для вашего стола. В этом сезоне популярны натуральные оттенки, 
пастельные цвета и минималистичные узоры, которые отлично впишутся в весеннюю атмосферу.

Весенняя посуда - это не просто предметы для сервировки стола, это способ добавить свежесть, 
красоту и вдохновение в вашу повседневную жизнь. При выборе новой посуды для весеннего 
сезона обращайте внимание на ее дизайн, качество и функциональность, а также не забывайте 
о том, чтобы она отражала вашу индивидуальность и стиль. Пусть ваш стол станет источником 
радости и вдохновения в этом весеннем времени года!

Көктемнің келуімен жаңартулар мен түрлендірулер уақыты келді және сіздің үстеліңіз де 
ерекшелік емес. Жарқын түстер мен күннің жылы сәулелерін күткендей, біз үй кеңістігін, соның 
ішінде ыдыс-аяқты да жаңартуға тырысамыз. 
Көктемгі ыдыс-аяқты дұрыс таңдау сіздің үстеліңізді қалай өзгерте алатыны және күнделікті 
өміріңізге түрлі-түсті түстер қосатыны туралы сөйлесейік.Көктем-бұл табиғат жаңа өмірге 
оянатын уақыт және Біз ыдыс-аяқты таңдауда шабыттана аламыз. Бозғылт жасыл реңктер, 
гүлдердің жарқын екпіндері және гүлденген бақтар мен құнарлы алқаптарды еске түсіретін 
өрнектер сіздің үстеліңізде көктемгі жаңару атмосферасын құруға көмектеседі.

Сіздің ыдыс-аяқтарыңыз осы қасиеттерді көрсете алады. Үстелге талғампаздық пен сүйкімділік 
беретін талғампаз пішіндері мен талғампаз дизайны бар ыдыстарды таңдаңыз.

Сұлулықтан басқа, ыдыс-аяқ функционалды болуы керек екенін есте ұстаған жөн. Жоғары сапалы, 
оңай жуылатын және берік материалдарға артықшылық беріңіз. Сондай-ақ, Сіздің отбасыңыздың 
қажеттіліктерін ескеріңіз және сіздің өмір салтыңызға және тамақтану стиліңізге сәйкес келетін 
ыдыс-аяқты таңдаңыз.

Қазіргі әлемде көбірек адамдар жасыл өмір салтын ұстануға ұмтылуда және экологиялық таза 
ыдыстарды таңдау өзекті бола түсуде. Пластикалық ыдыстарды пайдаланудан аулақ болыңыз 
және керамика, шыны немесе ағаш сияқты табиғи материалдарды таңдаңыз.Сондай-ақ, ыдыс-
аяқ әлеміндегі маусымдық трендтерді қадағалаңыз және үстеліңізге жаңа заттарды таңдағанда 
олардан шабыт алыңыз. Табиғи реңктер, пастелді түстер және минималистік өрнектер осы 
маусымда танымал, олар көктемгі атмосфераға өте жақсы сәйкес келеді.

Көктемгі ыдыс-аяқтар жай ғана үстелге арналған заттар емес, бұл сіздің күнделікті өміріңізге 
балғындық, Сұлулық пен шабыт қосудың тәсілі. Көктемгі маусымға арналған жаңа ыдыс-аяқты 
таңдағанда, оның дизайнына, сапасына және функционалдығына назар аударыңыз, сонымен 
қатар ол сіздің жеке басыңыз бен стиліңізді көрсететінін ұмытпаңыз. Көктемгі маусымда сіздің 
үстеліңіз қуаныш пен шабыт көзі болсын!

ПРЕОБРАЖЕНИЕ ДОМАШНЕГО ПРОСТРАНСТВА: 
ПОСУДА КАК КЛЮЧЕВОЙ ЭЛЕМЕНТ В ВЕСЕННЕЙ АТМОСФЕРЕ

Үй кеңістігін өзгерту: ыдыс-аяқ көктемгі атмосфераның негізгі элементі ретінде
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Көктем саяхаттау үшін тамаша кезең, онда сіз 
күннің алғашқы сәулелерінен және айналаңыздағы 
гүлденуден ләззат ала аласыз. Ұзақ қысқы кезеңнен 
кейін әрқайсымыз жылу, күн және жаңа тәжірибе 
туралы армандаймыз. Сондықтан біз сіздер үшін 
KazTour компаниясымен бірге 2024 жылы шетелге 
көктемгі саяхатқа арналған ең жақсы бағыттар мен 
құнды кеңестер жинадық.

Италия. Көктем сиқыр мен романтика әкелетін ел. 
Сияқты итальяндық қалалар Рим, Флоренция, және 
Венеция, қыстан кейін өмірге келеді, ал Амальфи 
жағалауы өзінің пейзаждарын қуаттандырады және 
әсем етеді.

Тайланд. Көктем — күн, жылу және мөлдір теңіз 
уақыты болатын экзотикалық ел. Жағажай демалысы 
мен судан ләззат алу үшін Пхукет,Патонг немесе Краби 
аралдарына барыңыз.

Греция-бай тарихы, таңғажайып жағажайлары және 
керемет климаты бар ел. Көктемде ол жаздағыдай 
ыстық емес, бұл саяхатты ыңғайлы етеді.

Мальдив аралдары-жердегі мөлдір теңізді, ақ 
жағажайларды және су үстіндегі сәнді виллаларды 
тамашалауға арналған жұмақ.

Вьетнам-биылғы көктемде жағымды климат, аз 
туристер, мерекелік атмосфера, табиғат сұлулығы 
және ойын-сауықтың алуан түрлілігі арқасында ерекше 
және есте қаларлық болуға уәде береді.

Lifetime командасының лайфхактары :
1. Алдын ала жоспарлау – билеттер мен қонақүйлерді 
алдын ала брондау ақшаны үнемдеуге және кетер 
алдында стресстен аулақ болуға мүмкіндік береді.
2. Жергілікті дәстүрлерді зерттеу-саяхатқа шықпас 
бұрын жергілікті мәдениеттің, дәстүрлер мен әдет-
ғұрыптардың ерекшеліктерін зерттеңіз. Бұл сізге жақсы 
бейімделуге және тереңірек саяхат тәжірибесін алуға 
көмектеседі.
3. Тізім арқылы орау-ұмытылған нәрселерден аулақ 
болу үшін қажетті заттардың тізімін жасаңыз және 
кетер алдында тексеріңіз.
4.Валюта айырбастау-төлемдер мен жағымсыз 
тосынсыйларды болдырмау үшін ақшаны алдын ала 
айырбастаңыз немесе банкоматтарды сол жерде 
пайдаланыңыз.

Шетелге көктемгі саяхат-бұл жаңа әлемге ену, жаңа 
мәдениеттерді ашу және ұмытылмас естеліктер жасау 
мүмкіндігі. Биылғы жылы қызықты саяхатқа шығу 
және көктемде әлем ұсынатын барлық нәрселерден 
ләззат алу мүмкіндігін жіберіп алмаңыз!

Весна – время пробуждения природы и возрождения 
души. Это идеальный период для путешествий, 
когда можно насладиться первыми лучами солнца 
и цветением вокруг. После долгого зимнего 
периода каждый из нас мечтает о тепле, солнце и 
новых впечатлениях. Поэтому мы собрали для вас 
лучшие направления и ценные советы для весенних 
путешествий за границу в 2024 году вместе с KazTour.

Италия. Страна, в которой весна приносит 
волшебство и романтику. Итальянские города, такие 
как Рим, Флоренция, и Венеция, оживают после зимы, 
а побережье Амальфи заряжает энергией и красотой 
своих пейзажей.

Таиланд. Экзотическая страна, где весна — это время 
солнца, тепла и кристально чистого моря. Посетите 
острова Пхукет,Патонг или Краби, чтобы насладиться 
пляжным отдыхом и водными развлечениями.

Греция – страна с богатой историей, изумительными 
пляжами и прекрасным климатом. Весной здесь еще 
не так жарко, как летом, что делает путешествие 
более комфортным.

Мальдивы – это райский уголок на Земле, где 
можно наслаждаться кристально чистым морем, 
белоснежными пляжами и роскошными виллами над 
водой.

Вьетнам-весной этого года обещает быть уникальным 
и запоминающимся благодаря приятному климату, 
меньшему количеству туристов, праздничной 
атмосфере, красоте природы и разнообразию 
развлечений.

Лайфхаки от команды LifeTime :
1. Планирование заранее – бронирование билетов 
и отелей заранее позволит вам сэкономить деньги и 
избежать стресса перед отъездом.
2. Изучение Местных Традиций – перед поездкой 
изучите особенности местной культуры, традиций и 
обычаев. Это поможет вам лучше адаптироваться и 
получить более глубокий опыт путешествия.
3. Упаковка С Помощью Списка – составьте список 
необходимых вещей и проверьте его перед отъездом, 
чтобы избежать забытых вещей.
4.Обмен Валюты – обменяйте деньги заранее или 
воспользуйтесь банкоматами на месте, чтобы 
избежать комиссий и неприятных сюрпризов.

Весенние путешествия за границу – это возможность 
окунуться в новый мир, открыть для себя новые 
культуры и создать незабываемые воспоминания. 
Не упустите шанс в этом году отправиться в 
увлекательное путешествие и насладиться всем, что 
предлагает мир весной!

Көктемгі саяхатқа арналған ең 
жақсы бағыттар мен кеңестер
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8 7172 677 442
Instagram: @altinyildizclassics_kz

Хан Шатыр, 1-ші қабат


